О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8
ноября 2008 года № 1029

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2009 года № 1872
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2008 постановление
года № 1029 «О подписании Соглашения между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Румынии об экономическом сотрудничестве» следующее
и з м е н е н и е :
      в  слова «Министра индустрии и торговли Республики Казахстан пункте 2
Школьника Владимира Сергеевича» заменить словами «Министра индустрии и
торговли Республики Казахстан Исекешева Асета Орентаевича».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан